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SZANOWNI PAŃSTWO, 
 

serdecznie zapraszamy do udziału w bezpłatnej Konferencji o tematyce finansowej, podczas 

której omawiane będą aspekty podatkowe, rachunkowe, prawne i z zakresu zarządzania 

ryzykiem.  

 

Organizatorem spotkania jest spółka UHY ECA S.A. należąca do UHY International, spójnej sieci 

niezależnych firm członkowskich, świadczących usługi w zakresie audytu, księgowości, doradztwa 

podatkowego oraz biznesowego na całym świecie.  

 

Konferencja CFO to zapoczątkowany w 2010 roku przez Grupę UHY ECA cykl wydarzeń 

merytorycznych, organizowanych w największych miastach Polski. Konferencje cieszą się dużą 

popularnością i dają możliwość wymiany poglądów i doświadczeń oraz uczestniczenia w wielu 

interesujących wykładach i dyskusjach ze specjalistami Grupy UHY ECA i nie tylko. 

 

DO UDZIAŁU ZAPRASZAMY: 

-  Prezesów Zarządów 

-  Głównych Księgowych 

-  Dyrektorów Finansowych 

-  Dyrektorów Ekonomicznych 

-  Dyrektorów Działów Podatkowych 

-  Członków Zarządów ds. Finansowych 
 

WŚRÓD OMAWIANYCH ZAGADNIEŃ: 

-  Współpraca z biegłym rewidentem 

-  Ostatnie zmiany w prawie bilansowym - UoR i MSR/MSSF 

-  Zmiany przepisów w zakresie cen transferowych 

-  Jednolity Plik Kontrolny 

-  Klauzula obejścia prawa 

-  Nowe prawo restrukturyzacyjne 

-  Zarządzanie ryzykiem w praktyce 

 

DODATKOWO: 

Możliwość bezpłatnej konsultacji z biegłymi rewidentami i doradcami podatkowymi. 

 

 

 

PATRONAT MEDIALNY 
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PROGRAM 
 
 
09:30 – 10:00 Rejestracja uczestników 
 
10:00 – 10:45 DR ROMAN SEREDYŃSKI 

"WSPÓŁPRACA Z BIEGŁYM REWIDENTEM"   
Wśród omawianych zagadnień m.in.: proces wyboru i współpracy z biegłym rewidentem, 
komunikacja w trakcie badania, sprawozdawczość biegłego rewidenta, świadczenie innych usług 
niż badanie ustawowe.   
                        

10:45 – 11:30 PIOTR WOŹNIAK 
„OSTANIE ZMIANY W PRAWIE BILANSOWYM - UOR I MSR/MSSF”                                                                            
Autor przybliży zmiany w prawie bilansowym krajowym i międzynarodowym wprowadzone                
w ostatnim okresie.                                                 

 
11:30 – 12:00  Przerwa kawowa 
 
12:00 – 12:45 MICHAŁ SERAFIN 

"ISTOTNE ZMIANY PRZEPISÓW Z ZAKRESU CEN TRANSFEROWYCH"   
W ramach wykładu omówione zostaną kluczowe zmiany przepisów wchodzących w życie                   
z dniem 1 stycznia 2017 r.                                                                    

 
12:45 - 13:30 PAWEŁ JACKOWSKI 

"KLAUZULA OBEJŚCIA PRAWA" 
W dniu 15 lipca 2016 weszła w życie klauzula przeciwko unikaniu opodatkowania. Co oznacza jej 
wprowadzenia dla podatników oraz jakim zachowaniom podatników ma przeciwdziałać? 

 
13:30 - 14:00 Lunch 
 
14:00 - 14:45  DR KRYSTIAN BARŁOŻEWSKI 

"ZARZĄDZANIE RYZYKIEM W PRAKTYCE" 
Wśród omawianych zagadnień m.in.: zarządzanie ryzykiem w aktach prawnych, standardach                   
i innych regulacjach, relacje między zarządzaniem ryzykiem a kontrolą wewnętrzną                             
i audytem, system ERM z przykładowymi sposobam dokumentowania.                                                                     
 

14:45 - 15:30  DR MARCIN DUDARSKI 
"NOWE PRAWO RESTRUKTURYZACYJNE – SZANSE DLA PRZEDSIĘBIORSTW"  
Jakie instrumenty i narzędzia restrukturyzacyjne są dostępne w myśl nowych przepisów dla firm 
w trudnej sytuacji - jeśli restrukturyzacja kosztowa okazuje się niewystarczająca.   
                                                                                                                                                     

15:30 – 15:45  Przerwa kawowa 
 

15:45 - 16:30 TOMASZ MOSZCZYŃSKI 
"JEDNOLITY PLIK KONTROLNY"                                                                                                                                                       
Omówienie praktycznych i teoretycznych zagadnień związanych z wprowadzeniem od                    
1 lipca 2016 r. obowiązku przekazywania danych z ksiąg podatkowych na żądanie organu 
podatkowego w formie pliku JPK. 
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WYKŁADOWCY 
 

 DR ROMAN SEREDYŃSKI - PARTNER ZARZĄDZAJĄCY W GRUPIE UHY ECA,                    
BIEGŁY REWIDENT 

Doktor nauk ekonomicznych, tytuł naukowy zdobywał w Katedrze 
Rachunkowości Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach. Karierę zawodową 
rozpoczął w międzynarodowej firmie audytorskiej. Brał udział w licznych 
projektach między innymi dotyczących badania sprawozdań finansowych, w tym 
spółek giełdowych, przekształcania sprawozdań finansowych zgodnie                                   
z MSR/MSSF oraz HGB, sporządzaniu analiz finansowych typu Due Dilligence 
oraz wyceny przedsiębiorstw. Obecnie sprawuje funkcję Partnera 
Zarządzającego w Grupie UHY ECA. Autor licznych artykułów i publikacji                        
z zakresu audytu oraz sprawozdawczości finansowej, ceniony wykładowca                    
z zakresu rachunkowości. 

 PIOTR WOŹNIAK –  PARTNER ZARZĄDZAJĄCY W GRUPIE UHY ECA,   CZŁONEK 
ACCA, BIEGŁY REWIDENT 

Ukończył studia na wydziale Zarządzania Akademii Ekonomicznej w Poznaniu                         
o specjalizacji Inwestycje Kapitałowe i Strategie Finansowe Przedsiębiorstw. 
Karierę zawodową rozpoczął w międzynarodowej firmie audytorskiej. Posiada 
praktyczną wiedzę  i bogate doświadczenie w zakresie badania sprawozdań 
finansowych, sporządzania pakietów konsolidacyjnych, przekształceń 
sprawozdań finansowych zgodnie z  MSR/MSSF i HGB oraz realizacji zleceń Due 
Diligence i wyceny przedsiębiorstw. Specjalizuje się w obsłudze rynków 
kapitałowych. W Grupie UHY ECA kieruje departamentem audytu. Aktywność 
zawodową rozwija nie tylko poprzez kierowanie pionem usług audytorskich, ale 
również poprzez prowadzone szkolenia, artykuły i publikacje z zakresu 
rachunkowości. 

 

PAWEŁ JACKOWSKI -  ASSOCIATE PARTNER W GRUPIE UHY ECA, DORADCA 
PODATKOWY 

Ukończył studia na wydziale ekonomiki przedsiębiorstw Europa Universität 
Viadrina we Frankfurcie nad Odrą o specjalizacji Ekonomika opodatkowania oraz 
Informatyka w biznesie.  
Doświadczenie zawodowe zdobywał w międzynarodowych firmach doradczych                 
z tzw. Wielkiej Czwórki, gdzie jako doradca podatkowy kierował projektami 
doradczymi dla przedsiębiorstw wielonarodowych, głownie polskich spółek 
zależnych od zagranicznych grup kapitałowych. Paweł posiada praktykę                         
w realizowaniu projektów Due Diligence, bieżącym doradztwie transakcyjnym,                 
a także w cenach transferowych. 
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DR MARCIN DUDARSKI - RADCA PRAWNY, PARTNER ZARZĄDZAJĄCY                           
JP WEBER  

Partner JP Weber, zarządzający zespołem restrukturyzacyjnym.  
Praktyki: Międzynarodowe transakcje (w tym „Distressed M&A”) oraz projekty 
restrukturyzacyjne. Specjalista w pozyskiwaniu i obsłudze funduszy 
inwestycyjnych oraz inwestorów strategicznych w zakresie międzynarodowych 
procesów restrukturyzacyjnych, transakcji M&A a także procesów 
inwestycyjnych w Polsce. Przeprowadził szereg złożonych transgranicznych 
projektów oraz transakcji, w szczególności dla sektora spożywczego, 
motoryzacyjnego oraz AGD.  Nadzorował proces przejęcia upadłego zakładu 
FagorMastercook przez koncern BSH Hausgeräte oraz prowadził transgraniczny 
projekt restrukturyzacyjny dla grupy Belvédère.  

 

DR KRYSTIAN BARŁOŻEWSKI -  ASSOCIATE PARTNER W GRUPIE UHY ECA,                          
CZŁONEK ACCA, BIEGŁY REWIDENT 

Doktor nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu. Stopień 
naukowy uzyskał w Kolegium Zarządzania i Finansów Szkoły Głównej Handlowej 
w Warszawie. Karierę zawodową rozpoczynał w wiodących firmach doradczych 
z tzw. „Wielkiej Czwórki”, gdzie przez kilka lat prowadził i uczestniczył 
w badaniach sprawozdań finansowych oraz audytach systemów kontroli 
wewnętrznej. Zdobyte doświadczenie wykorzystał prowadząc projekty 
strategiczne oraz pełniąc funkcje kierownicze w obszarach finansów, sprzedaży 
i marketingu w największych polskich i zagranicznych przedsiębiorstwach. 
Posiada bogate doświadczenie zagraniczne, które zdobywał podczas staży 
zawodowych i naukowych w Rosji oraz w Niemczech. 

 MICHAŁ SERAFIN – MANAGER DS. CEN TRANSFEROWYCH W GRUPIE UHY ECA 

Ekonomista; absolwent Politechniki Rzeszowskiej, specjalność Finanse                                 
i Rachunkowość. Doświadczenie zdobył podczas długoletniej pracy                                
w Departamencie Cen Transferowych w jednej z największych polskich firm 
doradztwa podatkowego. Specjalizuje się w opracowaniu dokumentacji 
podatkowych dla transakcji z podmiotami powiązanymi, metodologii rozliczeń 
oraz projektów polityki cen transferowych dla podmiotów działających w wielu 
branżach. Doświadczony wykładowca oraz autor i współautor publikacji 
prasowych w zakresie problematyki cen transferowych. 

 TOMASZ MOSZCZYŃSKI – MANAGER W GRUPIE UHY ECA, DORADCA    
PODATKOWY 

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
Od początku kariery zawodowej specjalizuje się w prawie podatkowym. 
Doświadczenie zawodowe zdobywał jako asystent doradcy podatkowego 
współpracując z kancelarią doradcy podatkowego, a następnie jako doradca 
podatkowy w spółce doradczej. Specjalizuje się w problematyce dotyczącej 
podatku od towarów i usług. Doświadczony wykładowca i autor materiałów 
szkoleniowych oraz licznych artykułów o tematyce podatkowej.   Posiada 
kilkuletnie doświadczenie w prowadzeniu zarówno pojedynczych szkoleń, jak 
również specjalistycznych kursów z zakresu prawa podatkowego.  
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KONTAKT 
 
Prosimy o odesłanie wypełnionego formularza do dnia 30.09.2016 r. 
Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 
 
ALEKSANDRA PILECKA  

Tel. kom. +48 506 368 633 
Email aleksandra.pilecka@uhy-pl.com 
 
 
 

REGULAMIN 
KONFERENCJI 
 
W CELU DOKONANIA ZGŁOSZENIA KONIECZNE JEST ODESŁANIE WYPEŁNIONEJ KARTY 

ZGŁOSZENIOWEJ. 

Wysłanie karty zgłoszeniowej jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

 
1. KONFERENCJA organizowana jest przez Grupę UHY ECA zwaną dalej Organizatorem.  

2. Organizator nie pobiera żadnych opłat od Uczestników w związku z uczestnictwem w Konferencji. 

3. Organizator nie pokrywa kosztów dojazdu, parkingu i ewentualnych noclegów Uczestników 

Konferencji. 

4. Organizator zapewnia materiały Konferencyjne i poczęstunek w ramach przerw kawowych oraz 

lunch. 

5. W celu dokonania zgłoszenia Uczestnik zobowiązany jest do wypełnienia karty zgłoszeniowej                          

i odesłanie drogą elektroniczną do Organizatora.  

6. Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność przyjmowania zgłoszeń.  

7. Limit miejsc dla uczestników z jednego podmiotu to 2 osoby. 

8. Po otrzymaniu formularza zgłoszeniowego w terminie do 7 dni roboczych Organizator prześle 

Uczestnikowi potwierdzenie uczestnictwa na adres e-mail wskazany w karcie zgłoszeniowej. 

9. Organizator zobowiązuje się do przesłania na adres poczty elektronicznej  wskazany w karcie 

zgłoszeniowej informację  o wszelkich zmianach związanych z Konferencją.  

10. W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w Konferencji Uczestnik zobowiązany jest powiadomić 

Organizatora na 5 dni roboczych przed datą Konferencji. W przeciwnym wypadku Uczestnik zostanie 

obciążony kosztami uczestnictwa w Konferencji. 
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